
 

 

 

Tilbakeblikk på 2024  

og veien fremover 
 

I løpet av året har vi besøkt mange Normisjons fellesskap. Det er holdt andakter og 

vi har samtalt en god del. Vi er så takknemlig for de rundt 25 frivillige forkynnere 

og noen ansatte som reiser rundt for å forkynne og inspirere. Foreningene 

kontakter nå forkynnerne direkte. Det er mye som skjer og andre steder er det 

mindre aktivitet.  

I 2024 har vi arrangert 27 leirer for barn og unge, i tillegg har flere Actalag fått 

besøk. 811 barn og unge deltok på leirene arrangert av Acta Øst i 2024! Fokus til 

Acta Øst i 2025 vil være ledertrening av unge mennesker og fokus på Jesus. Tema 

på leirene vil være hvem Jesus er. 

Fokus for 2025 vil være å utvikle fellesskap, redusere kostnader, fokus på misjon, 

støtte ledere og sammenkoble fellesskap. Vi håper å fortsette å skape møteplasser 

og inspirasjonssamlinger på tvers i regionen. 



 

 

Medarbeidere  
Vi er så takknemlige og avhengige av alle frivillige medarbeidere som bruker av sin 

tid dag etter dag. Takk til de 25 frivillige forkynnerne som reiser rundt. I regionen 

har vi flere som gjør ulønnet innsats på leirstedene, ved leirer, møter, messer og 

andre arrangementer. Arbeidet i regionen er avhengig av at vi står sammen i det 

viktige arbeidet for å nå ut til nye generasjoner og folkeslag.  

Det er fire Galleri Normisjon-butikker i vår region. De ligger på Sørumsand, 

Bekkestua, Bjørkelangen og Oslo. Av de pengene som kommer inn går 35 % av 

overskuddet fast til Normisjon sitt internasjonale arbeid. Gjenbruksbutikkene på 

Bjørkelangen og Sørumsand, gir av sitt overskudd til henholdsvis Fossheim leirsted 

Acta arbeidet.Vi er svært takknemlige for den innsatsen som gjøres av de mange 

frivillige. 

Tusen takk for innsatsen som er lagt ned! 

Fellesskap  
Fellesskapsarbeidet i regionen er imponerende. Det inviteres til storsamlinger, 

sangkvelder, matfellesskap, sofaprat, bibeltimer, småfellesskap og mange ulike ting 

rundt i foreningene.  Dere er mange som ønsker fellesskap og legger til rette for 

møteplasser. Vi ansatte er dyktig imponert over trofasthet, all planlegging, alle som 

bidrar og påtar seg oppgaver. Takk for alle treff og møter dere arrangerer! 

Det siste året har Normisjon gjennomført en foreningsundersøkelse som også 

fortsetter inn i det nye året. Det er en kartlegging over antall fellesskap, hva type 

møtevirksomhet som gjennomføres og hvor ofte. Det er mange fellesskap som 

møtes en gang hver måned, andre er aktive hver uke. Noen steder opplever man at 

et tradisjonelt foreningsmøte ikke trekker så mye folk, mens man ser at 

formiddagstreffet trekker mange bedehusfremmede folk. 

Normisjon har satt ned et utvalg som skal jobbe med organisasjonsutvikling i de to 

neste årene. Hvordan skal regionen jobbe i fremtiden og hvilken rolle skal 

regionen ha? Styret for regionen jobber med en strategi for arbeidet. Hva skal 

regionen ha fokus på og satse på de neste årene. Her ønsker vi å få til involvering 

fra foreningene til å tenke: Hvordan arbeide i en ny tid?  



 

 

Vi ser behov for å jobbe med å utruste og rekruttere nye forkynnere inn i tjenesten. 

Det er behov for forkynnere til voksne, familier, barn og unge. Vi ser også 

etterspørsel etter sangkrefter. Vi ønsker å jobbe videre med for å utvikle samarbeid 

med Normisjons skoler som satser på dette. 

Arrangement 
Regionen har noen arrangement de bidrar med hvert år. Deltagelse fra større 

geografiske områder skaper tilhørighet. Det er viktig med treffpunkt og å skape 

identitet. Vi ønsker å skape samlingspunkt i regionen som kan være til inspirasjon, 

binde oss sammen og være fellesskapsbyggende. 

På Skogstad ble det gjennomført stortreff i juni og konsert i september. Se Acta 

årsmelding om leirer. 

På Fossheim ble det gjennomført Sankthansfeiring, i tillegg gjennomførte Romerike 

Indremisjonsmuseum sangkveld i mai. Se Acta årsmelding om leirer. 

På Kirketeigen ble det arrangert kvinne-weekend i oktober. Den ble gjennomført 

med en komité av 3 frivillige og en ansatt.  

I region Øst er det flere foreninger som gjennomfører julemesser og julesalg, og 

flere gir inntekten til region Øst. Julemessene er flotte møteplasser for folk i alle 

aldre. Da er det salg av lodd, julebakst og varer, for å støtte arbeidet økonomisk. 

Men også for å samles om Guds ord og det kristne fellesskapet. 

Lederutvikling  

Fellesskap og ledere  
Det er viktig for enhver forsamling og fellesskap å ha noen som leder arbeidet. 

Dette er det satset en del på tidligere og det vil vi fortsette med. Konkret betyr det 

å ha direkte kontakt med styreledere og styrer der vi sammen tar en samtale om 

det som skjer på det lokale stedet. Samlinger for styrer og ledere rundt i regionen, 

sammenkoble ulike fellesskap slik at de kan samarbeide om arbeidet de står i og 

inspirere hverandre. Vi vil være en ressurs og støtte for alle de frivillige lederne 

rundt om i regionen. Dette gjør vi gjennom direktekontakt, møter med styrer og 



 

 

ledere der dette er ønskelig og foreningsbrev. Vi er opptatt av å inspirere og gi 

lederne våre en god ryggdekning i små og store saker. 

 

Læringsfellesskapet Manah og Agenda1 

Læringsfellesskapet Manah ble gjennomført høsten 2022 til og med våren 2024. 

Det har blitt evaluert og vurdert hvordan vi skal videreføre ledersamlinger og 

utvikling av fellesskapene våre. Vi har besøkt region Rogaland og deltatt på deres 

Agenda1 samlinger. Høsten 2024 gjennomførte vi smakebiter av Agenda1 i Hamar 

og på Skedsmo. Vi ønsker Agenda1 i vår region, med oppstart høsten 2025. 

 

PULS – Plante Utvikle Lede Sammenkoble 

Frem mot 2030 vil Normisjon og region Øst jobbe med den nye strategien kalt 

PULS. Det står for fire hovedfokus; plante, utvikle, lede og sammenkoble. Styrene 

Normisjon region Øst og Acta Øst, sammen med stab, kommer til å jobbe med 

hvordan dette kan bli synlig i vår region. Det vil også bli invitert til samlinger for 

foreninger som ønsker å jobbe med dette. 

 

Organisasjon 

LEIRSTEDENE 

 

Vi ønsker møteplasser for barn, unge og voksne som møter og utvikler sin relasjon 

til Jesus Kristus.  Region Øst eier 5 leirsteder. Alle leirstedene drives som 

selvstendige virksomheter i samarbeid med Acta og regionen. Acta Øst har hatt 27 

leirer gjennom året på Fossheim og Skogstad. Leirstedene Fossheim, Skogstad, 

Dalen og Haraset driftes av regionen. Kirketeigen driftes av Nye Kirketeigen. 

 



 

 

Fossheim leirsted 

Se egen årsmelding. 

Skogstad leirsted  
Se egen årsmelding.  

Dalen leirsted  
Det er en liten, men jevn utleie gjennom året. Styret jobber for at leirstedet selges. 

Haraset leirsted  
Leirstedet ble leid ut deler av året. En komité nedsatt av styret har jobbet for å selge 

stedet. Det er forventet at salg gjennomføres i det kommende året. 

Kirketeigen leirsted  
Den lokale foreningen Nye Kirketeigen drifter leirstedet. De har en leieavtale på 2 

år for årene 2024-2025. Nye Kirketeigen er et leirsted registrert som forening, men 

driver også med reiselivsvirksomhet (camping, hytter, utleie av rom, setra). De har 

eget årsmøte. 

 

FOLKEHØYSKOLENE 
I region Øst har vi to folkehøyskoler tilknyttet oss, Bjerkely folkehøyskole og 

musikkfolkehøyskolen Viken. Disse er organisert som stiftelser. Skolene er viktige 

for oss. Vi har jobbet med å styrke samarbeidet med styrene og skolene gjennom 

2024.  

 

KONTORER  
Regionens ansatte har kontorfellesskap i Staffeldts gate i Oslo og på Skogstad 

leirsted på Eina. Hele region Øst-staben har hatt stabssamlinger sammen rundt om 

i regionen i løpet av året og møtes fast hver uke på Teams. 



 

 

Internasjonalt arbeid  
Vi er glade for at lokallag og foreninger tydeliggjør sitt internasjonale engasjement 

og har giverprosjekt til vårt arbeid i Aserbajdsjan, Mali, Senegal, Cuba, India, 

Bhutan, Bangladesh, Ecuador, Kambodsja, Thailand, Midtøsten/Nord-Afrika og 

Nepal. Noen foreninger har et tydelig fokus for det internasjonale arbeidet, dette 

er noe vi ønsker å jobbe videre med i informasjon om det internasjonale arbeidet, 

forbønn og innsamling. 

Samarbeid Misjon og Menighet (SMM) 
SMM handler om samarbeid menighet og misjon. Det gir menigheter mulighet til å 

inngå en samarbeidsavtale der de får støtte et misjonsprosjekt og der Normisjon 

bidrar med informasjon om prosjektene. SMM gir oss en verdifull kontakt med 

menigheter i Den norske kirke og bidrar med inntekter til vårt internasjonale 

misjonsarbeid. Det er jobbet sammen med Normisjon sentralt for hvordan vi kan 

jobbe med SMM. Det handler om det å gjøre informasjon mer tilgjengelig for de 

som har misjonsavtale, informasjon til de som ønsker å inngå misjonsavtale og 

skaffe nye misjonsavtaler. Info om SMM og samarbeidsland er nå gjort mer synlig 

på hjemmesidene til regionen. Dette er et arbeid som vil fortsette inn i det nye året. 

Gleder og utfordringer  
Det å ha jevnlig kontakt med våre mange fellesskap er en stor glede for oss. Det er 

givende å se engasjementet, energien og gjøre små bidrag til at våre hus og 

samlingsplasser blir møtearenaer der vi dveler ved Gudsordet, samler bygdefolk, 

foreningsfolk og menigheter. Vi balanserer vår innsats mellom, på den ene siden, å 

bidra med preken, informasjon og situasjonsbilder i regionen vår. På motsatt side i 

balanseregnskapet prøver vi å være kloke til å gjennomføre strategiske 

arrangementer som samler folk fra større områder, gi ledertrening og ‘se rundt 

svingen’ i den forstand at vi skal fornye fellesskap og organisasjon gjennom 

systematisk arbeide.  

Vi jobber med leirarbeidet og gleder oss over 811 barn og unge på leir det siste 

året. Acta vil ha fokus på ledertrening og å lære de unge mer om hvem Jesus er. 

Vi har sett på driften av leirstedene Fossheim og Skogstad for å utvikle dem, styre 

økonomien, sikre gode rutiner og øke utleien. 



 

 

Veien fremover og tilbud 
• Lage ny strategi for regionens arbeid de kommende årene.  
• Fellesskaps- og lederutvikling.  
• Oppstart av Agenda1 høsten 2025  
• Videre utvikling av fellesskapene og oppfølging av ledere 
• Planting av små fellesskap på steder hvor det er behov  
• Sammenkobling og samarbeid mellom foreninger  
• PULS. (Plante, Utvikle, Lede, Sammenkoble) Holde innføringssamlinger i 

PULS og hvordan dette kan komme til uttrykk i din forening. Vi ønsker å bistå 

med kurs og veiledning. 
• Forkynnelse er viktig! Vi har fokus på å ha talere til forkynnerlista, som din 

forening kan bruke. Vi kommer og taler i din forening.  
• Opprettelse av seniorutvalg 
• Foreningsdrift. Tema som drift av hus, utleie, økonomi, planlegging av 

virksomheten m.m. er viktig. Vi ønsker å bistå med fagdag/kurs, råd og 

veiledning. 
• Sang og musikk er viktig. Vi ønsker å videreformidle liste over sangere og 

musikere din forening kan benytte dere av. 
• Ressursgrupper som kan jobbe med ulike felt i region Øst. F.eks. 

ressursgrupper knyttet til leirstedene Fossheim og Skogstad, musikk, 

forkynnelse, familiearbeid, unge voksne m.m. 
• Fermate sjelesorgsenter. Samtaler med profesjonelle veiledere på vårt eget 

Fermate sjelesorgsenter.  
• Veiledning. Du/dere står i temaer som kan være utfordrende. Vi kan 

samtale/veilede en eller flere ganger når det er ønske om det. 

 

Oslo, dato 1. mars 2025 


